GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

VSM / DTC

1

SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

RESULTADO DO EDITAL Nº 3/2012.

BIBLIOTECA DIGITAL DO DISTRITO FEDERAL - 2012
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais,
consubstanciadas no inciso II, do artigo 14, de seu Estatuto Social, aprovado pelo Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, e com

fundamento no artigo 13, incisos III e XVII, e artigo 41, do Regimento Interno, em conformidade com o Edital nº 3/2012- Programa
Biblioteca Digital do Distrito Federal- RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o resultado do Julgamento dos currículos e documentos curriculares

comprobatórios tendo sido classificados os seguintes candidatos: ALCIONE SANTIAGO DA SILVA, 100 (cem) pontos; ALESSANDRA

DOS SANTOS ARAÚJO 100 (cem) pontos; ALESSANDRA PINTO DE ANDRADE, 100 (cem) pontos e DIVINA APARECIDA DA
SILVA 100 (cem) pontos. Os prazos do cronograma do referido Edital serão prorrogados por 1 (um) dia.

Brasília/DF, 22 de março de 2012

RENATO CAIADO DE REZENDE